dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

369H-06

412H-07

415H-07

416H-07

421H-07

422H-07

423H-07

424H-07

440H-07

449H-07

450H-07

452H-08

468H-08

472H-08

473H-08

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

CBepeHun

Fopoannosa EkaTepuHa BnagnmupoBsHa

000081

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

20.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

05.08.2015

14.08.2015

12.08.2015

03.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



474H-08

475H-08

476H-08

477H-08

479H-08

480H-08

481H-08

482H-08

483H-08

484H-08

485H-08

486H-08

488H-09

50511-08

507H-08

5121-08

520H-09

524H-09

526H-09

528H-09

529H-09

530H-09

533H-09

534H-09

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

19.08.2015

21.08.2015

08.09.2015

01.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

UMYLLLECTBO

HEABNXNMOCTb

nmMyulecTBo

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



535H-09

536H-09

537H-09

538H-09

539H-09

540H-09

541H-09

542H-09

543H-09

544H-09

545H-09

546H-09

547H-09

548H-09

551H-09

552H-09

553H-09

573H-09

574H-09

575H-09

576H-09

577H-09

578H-09

579H-09

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

18.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

14.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



580H-09

594H-09

595H-09

596H-09

607H-09

608H-09

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

18.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



