Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения           Городилова Екатерина Владимировна           000081           09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						369H-06	000 "Кром"	17.07.2015	недвижимость	рыночная
						412H-07	ООО "Кром"	07.07.2015	недвижимость	рыночная
415H-07	ООО "Кром"	08.07.2015	недвижимость	рыночная						
416H-07	000 "Кром"	08.07.2015	недвижимость	рыночная						
421H-07	ООО "Кром"	10.07.2015	недвижимость	рыночная						
422H-07	ООО "Кром"	10.07.2015	недвижимость	рыночная						
423H-07	000 "Кром"	10.07.2015	недвижимость	рыночная						
424H-07	000 "Кром"	10.07.2015	недвижимость	рыночная						
440H-07	000 "Кром"	20.07.2015	недвижимость	рыночная						
449H-07	000 "Кром"	27.07.2015	недвижимость	рыночная						
450H-07	000 "Кром"	27.07.2015	недвижимость	рыночная						
452H-08	000 "Кром"	05.08.2015	недвижимость	рыночная						
468H-08	000 "Кром"	14.08.2015	недвижимость	рыночная						
472H-08	000 "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная						
473H-08	ООО "Кром"	03.08.2015	недвижимость	рыночная						

474H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
475H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
476H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
477H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
479H-08	ООО "Кром"	11.08.2015	недвижимость	рыночная
480H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
481H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
482H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
483H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
484H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
485H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
486H-08	ООО "Кром"	12.08.2015	недвижимость	рыночная
488H-09	ООО "Кром"	17.08.2015	недвижимость	рыночная
505И-08	ООО "Кром"	19.08.2015	имущество	рыночная
507H-08	ООО "Кром"	21.08.2015	недвижимость	рыночная
512И-08	ООО "Кром"	08.09.2015	имущество	рыночная
520H-09	ООО "Кром"	01.09.2015	недвижимость	рыночная
524H-09	ООО "Кром"	03.09.2015	недвижимость	рыночная
526H-09	ООО "Кром"	07.09.2015	недвижимость	рыночная
528H-09	ООО "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
529H-09	ООО "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
530H-09	ООО "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
533H-09	ООО "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная
534H-09	ООО "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная

	000 "Кром"	02.09.2015	недвижимость	
E36U 00 0			педвижимость	рыночная
330H-09 O	000 "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная
537H-09 O	000 "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная
538H-09 O	000 "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная
539H-09 O	000 "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная
540H-09 O	000 "Кром"	02.09.2015	недвижимость	рыночная
541H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
542H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
543H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
544H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
545H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
546H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
547H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
548H-09 O	000 "Кром"	09.09.2015	недвижимость	рыночная
551H-09 O	000 "Кром"	24.09.2015	недвижимость	рыночная
552H-09 O	000 "Кром"	24.09.2015	недвижимость	рыночная
553H-09 O	000 "Кром"	14.09.2015	недвижимость	рыночная
573H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
574H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
575H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
576H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
577H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
578H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
579H-09 O	000 "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная

580H-09	ООО "Кром"	18.09.2015	недвижимость	рыночная
594H-09	ООО "Кром"	24.09.2015	недвижимость	рыночная
595H-09	ООО "Кром"	24.09.2015	недвижимость	рыночная
596H-09	ООО "Кром"	24.09.2015	недвижимость	рыночная
607H-09	ООО "Кром"	28.09.2015	недвижимость	рыночная
608H-09	ООО "Кром"	28.09.2015	недвижимость	рыночная